
 
B U D A P E S T I  Ü G Y V É D I  K A M A R A  

 

 

 

1 

 

H A T Á R O Z A T  

Elnökségi határozat szám: 2025.ELN.470/12/06/I. 

Ügyszám:  P25ZJDG9XG95 

Ügy tárgya: egyszemélyes ügyvédi iroda alapítása 

Ügyintéző neve: Orsó-Kajos Erika 

Felelős választott tisztségviselő neve: dr. Molnár Adél 

titkár 

Telefonszám: +36-1-3530155/141 

Kérelmező neve: dr. Gyulai Máté 

KASZ/Lajstromszám: 36080394 

Születési neve1: dr. Gyulai Máté 

Születési helye1: Budapest 07 

Születési ideje1: 1992.11.17 

Anyja neve1: Máté Erika 

Lakcím:  1192 Budapest, Kós Károly tér 10. II. em. 27. 

A Budapesti Ügyvédi Kamara Elnöksége 2025. október 06. napján tartott elnökségi ülésén kamarai 

hatósági hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A kérelmező által a fenti tárgyban előterjesztett kérelmének teljes egészében helyt ad, és ennek 

megfelelően a Dr. Gyulai Ügyvédi Iroda nyilvántartásba történő felvételét 2025. október 06. napi 

hatállyal az alábbi adatokkal: 

 
1 Kamarai Azonosító Szám 

Budapesti Ügyvédi Kamara - e-Ügyintéző Rendszer



 
B U D A P E S T I  Ü G Y V É D I  K A M A R A  

 

 

 

2 

 

1. ügyvédi kamarai nyilvántartási számát: 5567 

2. nevét: Dr. Gyulai Ügyvédi Iroda 

3. irodája címét: 1056 Budapest, Váci utca 61., 1/3. 

4. fiókirodája címét: - 

5. alirodája címét: - 

6. telefonszámát: 06707733426 

7. az Eüsztv. szerinti elektronikus kapcsolattartásra szolgáló elérhetőségét: - 

8. elektronikus levelezési címe: gyulailegal@outlook.com  

9. honlapja címét: - 

10. irodavezető/k neve, képviseleti jogosultság/uk fajtája, és e megbízatása/suk hatálya: 

dr. Gyulai Máté (36080394) önálló képviseletre jogosult, 2025. október 06. napjától határozatlan időre 

11. tagjai nevét és kamarai azonosító számát: dr. Gyulai Máté (36080394) 

12. a részvételével működő ügyvédi társulás nevét és nyilvántartási számát, valamint ügyvédi irodaközösség 
nyilvántartási számát: - 

13. vagyoni tagjának nevét: - 

14. vagyoni tagja nevén kívüli természetes személyazonosító adatait: - 

15. irattárának címét: 1192 Budapest, Kós Károly tér 10. II. em. 27. 

16. adószámát: - 

17. jegyzett tőkéje mértékét: 3.000.000Ft azaz Hárommillióforint 

2025. október 05. napjától dr. Gyulai Máté egyéni ügyvédi tevékenysége megszűnik, mivel ügyvéd nem lehet 
egyidejűleg egyéni ügyvéd és ügyvédi iroda tagja. 

 A Dr. Gyulai Ügyvédi Iroda ügyvédi tevékenységének gyakorlásában történő akadályoztatása esetén teljes 
körű helyetteseként dr. Horváth P. András (36061784) jár el. 

Az eljárásban olyan eljárási költség, amelynek a viseléséről a hatóság nem rendelkezett, nem merült 

fel. 

I N D O K O L Á S  

Dr. Gyulai Máté a fent megjelölt tárgyban kérelmet terjesztett elő Kamaránknál, amely kérelem tárgyában a 

fenti ügyszámon kamarai hatósági eljárás indult. 

Az elnökség a határozatát a következő jogszabályi rendelkezésekre alapította: 



 
B U D A P E S T I  Ü G Y V É D I  K A M A R A  

 

 

 

3 

 

Az ügyvédi tevékenységről szóló 2017. évi LXXVIII. törvény 17. §. (1) bekezdése; 57. § (3) bekezdése; 89. 
§-a; 170. § (1) bekezdés a) pontja; 171. § (2) bekezdése; 172. §-a; 181. §-a; 182. § (1) bekezdése; 190. §-a, 

Az irodahelyiség megfelelőségéről és az egy címre bejelentett irodahelyiséggel rendelkezőkre vonatkozó 
szabályokról szóló 6/2017. MÜK szabályzat,  

Az ügyvédi kamarai hatósági eljárásokért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 16/2017. (XII.7.) IM 
rendelet 6. § (2) bekezdése, valamint a 11. § (1) bekezdése. 

Mivel az elnökség a kérelmének teljes egészében helyt adott, és az eljárásban nincs ellenérdekű ügyfél, az 

Ákr. 81. § (2) bekezdése alapján a jogorvoslatról való tájékoztatást mellőző, az indokolásban pedig csak az 

azt megalapozó jogszabályhelyek megjelölését tartalmazó egyszerűsített döntést hozott. 

 

Kelt: Budapest, 2025. október 06. 

 

 

Budapesti Ügyvédi Kamara elnökség 

dr. Tóth M. Gábor 

elnök 

     Kiadmány hiteléül: 

 

         Orsó-Kajos Erika 

  előadó 


